
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
 

Территориальная избирательная 
комиссия муниципального района 

Благовещенский район  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
Благовещен районы 

муниципаль районының 
территориаль һайлау комиссияһы  

 
               Р Е Ш Е Н И Е  

09 сентября 2019 год                                                                                    №113/1 
г. Благовещенск 

 

Об утверждении итогов голосования на выборах 

Главы Республики Башкортостан 

 

На основании данных протоколов участковых избирательных комиссий 

об итогах голосования на выборах Главы Республики Башкортостан, путем 

суммирования содержащихся в них данных, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан РЕШИЛА: 

1. Признать состоявшимися и действительными на территории 

муниципального района Благовещенский район республики Башкортостан 

выборы Главы Республики Башкортостан.  

2. Утвердить и подписать Протокол от 09 сентября 2019 года 

территориальной избирательной комиссии по выборам Главы Республики 

Башкортостан. 

3. Направить 1 экземпляр Протокола территориальной избирательной 

комиссии от 09.09.2019 г. по выборам Главы Республики Башкортостан в 

Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан. 
 
 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии      Т.В. Романенкова 
 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                      Н.Н. Аносова 
 

 

 

 

 

 


